
 
 

1 

  Diário Oficial  

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 20 – DOE – 01/02/18 - seção 1 – p.27 
 
 

Saúde 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
Resolução SS - 15, de 31-1-2018 

 
Dispõe sobre a representatividade do Grupo Setorial de Planejamento, Orçamento e Finanças Públicas da Secretaria 
de Estado da Saúde, e dá providencias correlatas  
 
O Secretário da Saúde, considerando:  
- As mudanças administrativas ocorridas no âmbito da Pasta da Saúde, 
- o disposto no Artigo 8º, do Decreto 56.149, de 31-08- 2010, resolve: 
 
Artigo 1º - Altera a representatividade do Grupo Setorial de Planejamento, Orçamento e Finanças Públicas, desta 
Pasta, que passa a ser constituído na seguinte conformidade:   
Coordenador: 
Eloiso Vieira Assunção Filho, RG: 14.371.870 
Supervisor da Equipe Técnica: 
Jakeline Nogueira de Lima, RG: 28.036.423-4 
Representante da Secretaria de Planejamento e Gestão 
Andrea Pastor Chaves, RG: 26.639.399-2 
Representante da Secretaria da Fazenda: 
Allan Cristiano dos Santos, RG: 32.809.793-7 
Equipe Técnica: 
Adilson Soares, RG: 15.989.212-0 
Odair de Oliveira, RG: 6.334.823-8 
Renata Pereira de Souza, RG: 54.252.645-1 
Bruno Marcelo Lopes Santos, RG: 25.924.399-1 
Karina Ribeiro de Jesus, RG: 41.732.359-1 
Tatiana de Carvalho Costa Loscher, RG: 27.509.224-0 
Rosana Marques de Oliveira, RG: 17.117.689-3 
Edna Miyuki Baba, RG: 21.693.699-8 
Nancy Aparecida Galfi, RG: 16.474.727-8 
Ana Rita Salas Antunes, RG: 24.409.373-8 
Edna Conceição Freitas de Assis, RG: 17.749.308-2 
 
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação 

 


